
Landtagswahl BW 2021
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken
Wahl-
bezirk

Stand Wahl-
berech-
tigte

Wahl-
beteili-
gung

gültig Schoch,
GRÜNE

Zeisset,
CDU

Marow-
ski, AfD

Wölfle,
SPD

Fischer,
FDP

Burk-
hart,
DIE
LINKE

Kefer,
ÖDP

Heidin-
ger, Die
PARTEI

Gerber,
FREIE
WÄH-
LER

Phil-
ipps,
Klima-
listeBW

Höve-
ler,
W2020

Kehr-
berg,
Volt

GWRS
ZweiTä-
lerLand

einge-
gangen

1.314 464
35,31

%

460
99,14

%

171
37,17

%

88
19,13

%

47
10,22

%

46
10,00

%

41
8,91 %

18
3,91 %

3
0,65 %

6
1,30 %

20
4,35 %

7
1,52 %

10
2,17 %

3
0,65 %

Bürger-
saal im
Bahn-
hof
Blei-
bach

einge-
gangen

1.579 546
34,58

%

543
99,45

%

185
34,07

%

126
23,20

%

34
6,26 %

49
9,02 %

55
10,13

%

27
4,97 %

9
1,66 %

13
2,39 %

25
4,60 %

4
0,74 %

14
2,58 %

2
0,37 %

Haus
der Ver-
eine
Siege-
lau

einge-
gangen

514 241
46,89

%

240
99,59

%

69
28,75

%

88
36,67

%

19
7,92 %

11
4,58 %

28
11,67

%

2
0,83 %

0
0,00 %

4
1,67 %

13
5,42 %

2
0,83 %

2
0,83 %

2
0,83 %

Brief-
wahlbe-
zirk

einge-
gangen

0 1010 1004
99,41

%

439
43,73

%

263
26,20

%

40
3,98 %

93
9,26 %

64
6,37 %

30
2,99 %

8
0,80 %

13
1,29 %

24
2,39 %

15
1,49 %

12
1,20 %

3
0,30 %

votemanager V21.04.2 Seite 1 19.05.2021 09:06


