Landtagswahl BW 2021

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahl- bezirk	Stand	Wahl- berech- tigte	Wahl- beteili- gung	gültig			Marow- ski, AfD	Wölfle, SPD	Fischer, FDP	Burk- hart, DIE LINKE	Kefer, ÖDP	Heidin- ger, Die PARTEI	Gerber, FREIE WÄH- LER	Phil- ipps, Klima- listeBW	Höve- ler, W2020	Kehr- berg, Volt
GWRS ZweiTä- lerLand	einge- gangen	1.314	464 35,31 %	460 99,14 %	171 37,17 %	88 19,13 %	47 10,22 %	46 10,00 %	41 8,91 %	18 3,91 %	3 0,65 %	6 1,30 %	20 4,35 %	7 1,52 %	10 2,17 %	3 0,65 %
Bürger- saal im Bahn- hof Blei- bach	einge- gangen	1.579	546 34,58 %		185 34,07 %	23,20	34 6,26 %	49 9,02 %	55 10,13 %		9 1,66 %	13 2,39 %	25 4,60 %	0,74 %	14 2,58 %	0,37 %
Haus der Ver- eine Siege- lau	einge- gangen	514	241 46,89 %	240 99,59 %	69 28,75 %	88 36,67 %	19 7,92 %	11 4,58 %	28 11,67 %	0,83 %	0,00 %	4 1,67 %	13 5,42 %	0,83 %	0,83 %	0,83 %
Brief- wahlbe- zirk	einge- gangen	0	1010	1004 99,41 %	439 43,73 %		40 3,98 %	93 9,26 %	64 6,37 %	30 2,99 %	8 0,80 %	13 1,29 %	24 2,39 %	15 1,49 %	12 1,20 %	3 0,30 %